檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市立臺中第一高級中等學校　函

地址：40403臺中市北區育才街2號

承辦人：蔡沛霖

電話：(04)22226081#811

傳真：

電子信箱：physics@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月7日

發文字號：中一中教字第1060001890號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017探究與實作教學研討會實施計畫10602013(1060001890_Attach01.docx)

主旨：本校與中華民國物理教育學會合作辦理「2017探究與實作

教學研討會」，檢附活動實施計畫，敬邀貴校自然領域教

師報名參加並惠予公告周知。

說明：

一、旨揭「2017探究與實作教學研討會」廣邀全國高中職及大

專院校自然領域教師，分享探究與實作具體可行的教學案

例，藉由教學現場觀摩與學習典範分享，以有效提升教師

教學能量。

二、活動日期：106年 4 月 9 日(星期日)

三、參加對象:對科學教育有興趣教師或物理教育學會會員，

皆可報名免費參加，活動名額400人，額滿為止。

四、活動地點:中華民國陸軍軍官學校(高雄市鳳山區維武路1

號)

五、相關詳細活動說明請至活動網站查詢，網址：https://go

o.gl/HH2y3U

正本：全國高級中等學校

副本： 2017-03-07
10:54:12

1060001042

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/03/07

■■■■■■■有附件